(Incorporated in the Cayman Islands with limited liability)

（股份代號：599）

更換核數師

董事會謹此宣佈，羅兵咸永道會計師事務所於 2005年 3月 9日已辭任本公司及
其附屬公司核數師職務。摩斯倫、馬賽會計師事務所已獲委任為本公司核數
師，以填補該臨時空缺直至下屆股東週年大會結束為止。

怡邦行控股有限公司（「本公司」）董事會謹此宣佈，羅兵咸永道會計師事務所
（「羅兵咸」）應董事會要求於 2005年 3月 9日辭任本公司及其附屬公司核數師職務。
由於羅兵咸已為本公司核數師超過 5年，本公司董事會認為現正是適當時候定期
更換核數師以提昇企業管治水平及股東利益。本公司謹感謝羅兵咸於在任期間
所作出的貢獻。羅兵咸並未就本公司截止 2005年 3月 31日的財務報告展開任何審
核工作。

董事會於 2005年 3月 18日公佈，摩斯倫、馬賽會計師事務所（「摩倫斯」）獲委任為
本公司及其附屬公司之核數師，以填補因羅兵咸辭任所產生之空缺，直至下屆股
東週年大會結束為止。

羅兵咸於其辭任函件中表示彼等認為並無任何與其辭任有關的情況須知會本公
司及其附屬公司證券持有人或債權人。羅兵咸致函摩斯倫表示彼等認為沒有任
何專業因素或情況以致摩斯倫不應接受委任為本公司核數師。董事會認為，就更
換核數師而言，並無任何情況須知會本公司及其附屬公司證券持有人。

承董事會命
黃天祥
董事

香港，2005年 3月 18日

於本公佈日期，本公司之執行董事為謝新法先生、謝新寶先生、謝新龍先生、黃天
祥先生、劉紹新先生及易啟宗先生，非執行董事麥蘇先生，以及獨立非執行董事
為梁光建太平紳士、黃華先生及溫思聰先生。

「請同時參閱本公布於經濟日報刊登的內容。」